
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ») 

П Р И К А З 

«21» октября 2021 г.   № 884 

Об     утверждении      Плана     мероприятий 

(«дорожной    карты»)       по      обеспечению 

квалифицированными           специалистами 

дефектологического профиля на территории 

Ивнянского    района. 

В целях обеспечения образовательных организаций Ивнянского района 

квалифицированными специалистами дефектологического профиля 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по обеспечению

квалифицированными специалистами дефектологического профиля в 

образовательных организациях Ивнянского района (прилагается). 

2. Начальнику отдела правового обеспечения и организационно-

контрольной работы (Дмитриевой М.В.) осуществить контроль за обеспечением 

специалистами дефектологического профиля образовательных организаций. 

3. Руководителям образовательных организаций, Центру психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи обеспечить выполнение Плана 

мероприятий («дорожной карты») по обеспечению квалифицированными 

специалистами дефектологического профиля на территории Ивнянского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

МКУ «Центр развития и оценки качества образования» Медведеву Г.В. 

Начальник 

 МКУ «Управление образования» Т.Д. Билецкая 


	Об     утверждении      Плана     мероприятий («дорожной    карты»)       по      обеспечению квалифицированными           специалистами дефектологического профиля на территории Ивнянского    района.



